[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 307 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Pública o envio de equipe técnica ao bairro Gabiroval, para verificar a possibilidade de construir um poço artesiano para aquela comunidade.

JUSTIFICATIVA

Trata-se  a presente indicação de solicitação dos representantes da comunidade, tendo em vista o crescimento populacional e  a falta d água  que está sendo constante, trazendo transtornos a todos os moradores.

Sala das Sessões, 8 de Maio de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR